
 

 会員の皆様へ 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当協会事業の推進につきましては、日ごろから格別のご支援、ご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年１月に開催している賀詞交歓会につきましては、新型コロナ

ウィルス感染拡大の影響を鑑み、ご出席いただく方の健康と安全面を考慮

した結果、誠に残念ながら令和３年の賀詞交歓会は中止することにいたし

ました。 

毎年、多数の皆様にご出席いただき、共に新年を祝う盛大な会になって

いましたので、楽しみにされていた方も多いかと存じますが、時節柄、ご

理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会事務局 

 

 

  



 


